2021年7月14日 《关于选举职工代表监事的公告》 2021-039

2021年7月14日
《关于董事会、监事会和高级管理人员换届选举

完成暨部分人员离任的公告》
2021-042

4 股份减持

2021年9月22日 《关于大股东减持股份计划的预披露公告》 2021-055

2021年9月28日 《简式权益变动报告书》 /

2021年10月16日 《关于大股东减持股份计划完成的公告》 2021-061

2021年9月25日 《关于大股东减持股份计划的预披露公告》 2021-057

2021年12月10日
《关于大股东减持计划时间过半暨持股比例变

动达到1%的公告》
2021-070

2022年1月25日 《关于大股东减持股份计划时间届满的公告》 2022-003

5 股份回购

2021年9月22日 《关于回购股份方案的公告》 2021-054

2021年9月29日 《回购报告书》 2021-058

2021年9月29日 《关于首次回购公司股份的公告》 2021-059

2021年10月11日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-060

2021年11月2日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-067

2021年12月2日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-069

2022年2月9日 《关于回购公司股份的进展公告》 2022-005

2022年2月16日 《关于回购公司股份数量达到总股本1%的公告》 2022-066

6 股权收购注
 2022年4月11日 《关于收购隆泰医疗55%股权的公告》 2022-014

注：2022年4月8日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过《关于收购隆泰医疗55%股权的议案》，公司拟使用自有

稳健医疗用品股份有限公司 2021 年年度报告全文

122

资金人民币72,754.00万元向吴康平先生、黄乐培女士和吴狄先生收购其持有隆泰医疗共计55%的股权，隆泰医疗的主营业务

为高端伤口敷料（包括硅胶泡沫、水胶体、硅凝胶、水凝胶、薄膜敷贴及造口等产品）的研发、生产和销售。本次收购与公

司打造高端伤口敷料行业龙头的战略高度契合，借助双方在客户、市场、产品、研发与生产的优势，将形成规模与协同效应。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

稳健医疗用品股份有限公司 2021 年年度报告全文

123

第七节 股份变动及股东情况

稳健医疗用品股份有限公司 2021 年年度报告全文

124

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 381,502,451 89.45%   -91,063,603
-91,063,60

3
290,438,848 68.10%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 8,535,444 2.00%   -8,535,444 -8,535,444 0 0.00%

 3、其他内资持股 82,525,726 19.35%   -82,525,726
-82,525,72

6
0 0.00%

  其中：境内法人持股 77,572,687 18.19%   -77,572,687
-77,572,68

7
0 0.00%

   境内自然人

持股
12,655 0.00%   -12,655 -12,655 0 0.00%

   基金理财产

品等
4,940,384 1.16%   -4,940,384 -4,940,384 0 0.00%

 4、外资持股 290,441,281 68.10%   -2,433 -2,433 290,438,848 68.10%

  其中：境外法人持股 290,441,281 68.10%   -2,433 -2,433 290,438,848 68.10%

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 44,989,857 10.55%   91,063,603 91,063,603 136,053,460 31.90%

 1、人民币普通股 44,989,857 10.55%   91,063,603 91,063,603 136,053,460 31.90%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 426,492,308 100.00%   0 0 426,492,308
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份于2020年9月17日完成境内首发上市交易，部分首发前股东持有的股份和首发时战略配售平台持有的股份自首发上

市交易之日起限售12个月，网下配售投资者获得的部分股份自首发上市交易之日起限售6个月，前述股份分别于2021年3月17

日和2021年9月17日限售期满上市交易，因此部分有限售条件股份转化为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

稳健医疗用品股份有限公司 2021 年年度报告全文

125

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期

增加

限售

股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

稳健集团有限公司 290,438,848 0 0 290,438,848 首发前限售 2023 年 9 月 17 日

北京红杉信远股权投

资中心（有限合伙）
34,500,000 0 34,500,000 0 首发前限售 2021 年 9 月 17 日